
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 липня 2021 року № 784

Про закриття груп у закладах
дошкільної освіти
Гребінківської міської ради

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пункту 2 статті 14 Закону України «Про дошкільну освіту», пункту 15
Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 12.03.2003 № 305 (в редакції Постанови КМУ від
27.01.2021 № 86), з метою дотримання нормативів наповнюваності груп дітьми у
закладах дошкільної освіти, санітарно-гігієнічних норм і правил утримання дітей
у закладах дошкільної освіти, враховуючи висновки і рекомендації спільних
засідань постійних комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Закрити одну групу для дітей дошкільного віку в закладі дошкільної
освіти «Дзвіночок» с. Овсюки Гребінківської міської ради Полтавської області та
в закладі дошкільної освіти «Ромашка» с. Корніївка Гребінківської міської ради
Полтавської області з 01 листопада 2021 року.

2. Затвердити структуру закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» с. Овсюки
Гребінківської міської ради Полтавської області (додаток 1) та закладу
дошкільної освіти «Ромашка» с. Корніївка Гребінківської міської ради
Полтавської області (додаток 2).

3. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.):

3.1. Попередити директорів закладів дошкільної освіти «Дзвіночок» с.
Овсюки Гребінківської міської ради Полтавської області та «Ромашка» с.
Корніївка Гребінківської міської ради Полтавської області про зміни в
організації праці цих закладів і здійснити наступне вивільнення/переведення
працівників на інші посади, пов’язані з цим заходи відповідно до діючого
трудового законодавства України.

3.2. Привести штатні розписи закладів дошкільної освіти «Дзвіночок» с.
Овсюки Гребінківської міської ради Полтавської області та «Ромашка» с.
Корніївка Гребінківської міської ради Полтавської області у відповідність до
вимог законодавства.



4. Директорам закладів дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Овсюки (Коцар
М.І.) та «Ромашка» с. Корніївка (Шкода Т.І.) Гребінківської міської ради
Полтавської області:

4.1. В порядку, встановленому чинним трудовим законодавством України,
вжити заходів організаційно-кадрового характеру стосовно працівників
відповідних закладів дошкільної освіти Гребінківської міської ради Полтавської
області у зв’язку із змінами в організації праці цих закладів.

5. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти на відділ
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови Волошина
В.А.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 11 сесії
Гребінківської міської ради 8
скликання
від 23 липня 2021 року №784

Структура
закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» с. Овсюки
Гребінківської міської ради Полтавської області

№
п/п

Назва посад
Кількість
штатних
посад

1 2 3
1 Директор 1,0
2 Вихователь 1,0
3 Музичний керівник 0,25
4 Помічник вихователя 1,0
5 Кухар 1,0
6 Машиніст по пранню білизни 0,25
7 Відповідальний за газове господарство 0,25
8 Оператор газової котельні постійний 1,0
9 Оператор газової котельні сезонний 1,5
10 Прибиральник службових приміщень 1,0

Разом 8,25

Секретар міської ради Л. Цапенко



Додаток 2
до рішення 11 сесії
Гребінківської міської ради 8
скликання
від 23 липня 2021 року №784

Структура
закладу дошкільної освіти «Ромашка» с. Корніївка
Гребінківської міської ради Полтавської області

№
п/п

Назва посад
Кількість

штатних посад

1 2 3
1 Директор 1,0
2 Вихователь 1,0
3 Музичний керівник 0,25
4 Помічник вихователя 1,0
5 Кухар 1,0
6 Машиніст по пранню білизни 0,25
7 Відповідальний за газове господарство 0,25
8 Оператор газової котельні постійний 1,0
9 Оператор газової котельні сезонний 1,0

Разом 6,75

Секретар міської ради Л. Цапенко


	ВИРІШИЛА:

